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Düzensizgöçle
mücadeleiçintoplandılar
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar ev sahipliğinde gerçekleştirilen
8. Bölge Düzensiz Göçle Mücadele Koordinasyon Toplantısına katıldı.

Düzensiz göçle daha etkin ve verimli bir
mücadele yürütebilmek ve kurumlar arası koor-
dinasyonun arttırılması amacıyla düzenlenen
toplantı; Afyonkarahisar, Konya, Antalya,
Burdur, Isparta ve Karaman illerinden oluşan 8.
bölge illerinin Valileri, Vali Yardımcıları, İl
Emniyet Müdürleri, İl Jandarma Komutanları,
Sahil Güvenlik Komutanları ve İl Göç İdaresi
Müdürlerinin katılımıyla gerçekleşti. Bölge
illerinde yürütülen faaliyetlerin değer-
lendirildiği toplantıda; düzensiz göçle daha
etkin ve verimli bir mücadele yürütebilmek
amacıyla ülke genelinde alınan tedbirler, 8.
Bölge illerine ilişkin istatistiki veriler ve kontrol
noktalarının etkinliği, alınan önlemler ile
yapılan çalışmalar istişare edildi.>>8’DE

KARŞILIKLI GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİNDE
BULUNULMASI İLE TOPLANTI SONA ERDİ

İGM’deeğitimiçin
yenitahsisleryapıldı
İl Genel Meclisi Kasım ayı toplantıları devam ediyor. Meclis
Başkanı Burhanettin Çoban idaresinde 3’üncüsü gerçekleştirilen
toplantıda gündem maddeleri görüşüldü. Çobanlar Yeni
Mahalle’de bulunan, mülkiyet İl Özel İdaresine ait olan ve
üzerinde Büşra Özen Anaokulu yer alan, 105 ada 17 parsel
numaralı 2.264,37 metrekaresi yüzölçümlü taşınmazın, eğitim
tesis alanı Büşra Özen Anaokulu olarak kullanılmak amacıyla,
Milli Eğitim Müdürlüğü’nü tahsis edilmesi konusunda komisyon-
lardan gelen raporlar oy birliği ile kabul edildi.>>8’DE

44ildeeşzamanlıuyuşturucuoperasyonu
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, zehir tacirlerine yönelik aralarında
Afyonkarahisar’ında bulunduğu 44 ilde eş zamanlı olarak
düzenlenen "Narkogüç" operasyonlarında 176 şüpheli şahsın
yakalandığını belirterek, muhtelif içerikte 1 ton 100 kilogram
uyuşturucu ele geçirildiğini açıkladı.>>3’TE

Kurum şoförlerine trafik eğitimi
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı Trafik Şube
Müdürlüğüne bağlı Jandarma Trafik Timleri tarafından kurum
araç sürücülerine eğitim verildi. Eğitim '112 Acil sağlık istasy-
on amirliği personel ve şoförleri, Çay ilçe sağlık hasta nakil
araç şoförleri, İlçe Sağlık Müdürlüğü şoförleri, itfaiye şoförleri
ve benzeri kurum araç sürücülerine yapıldı. >>3’TE

Park Afyon AVM'de öğrenciler örnek bir proje gerçekleşti.
Beyyazı İlkokulu öğrencileri okudukları kitabın kahramanına
bürünerek, kitap okuma etkinliği düzenledi. Öğrenciler renkli
görüntüleriyle ziyaretçilerin dikkatini çektiler.>>7’DE

11-12 yaş ulusal gelişim
projesi yüzme ligi bölge
müsabakaları başlıyor

Türkiye Yüzme Federasyonu'nun
faaliyet programında yer alan 11-12
Yaş Ulusal Gelişim Projesi Ligi
Bölge müsabakaları 4-5 Kasım tar-
ihlerinde Dr. Mehmet Muharrem
Kasapoğlu Olimpik Yüzme
Havuzunda düzenlenecek. >>7’DE

Afyonkarahisar'ın Bayat
ilçesinde il jandarma

trafik ekipleri tarafından
Derbent İlkokulu ve

Ortaokulu öğrencilerine
yönelik trafik semineri

yapıldı.>>3’TE

Jandarmadan öğrencilere
trafik semineri

İl Müdürü Kasapoğlu,
özel yurtları denetledi

Kitap okuyan mankenler projesi

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu ve Yurt Hizmetleri Müdürü
Mustafa Asan, Afyonkarahisar'daki özel yurtların
yemekhane, asansör sistemi ve kazan dair-
lerinde incelemelerde bulundu.>>7’DE

Sandıklı’da bu yıl 100 bin
ton üzerinde şeker pancarı
rekoltesi bekleniyor

Afyonkarahisar’ın
Sandıklı ilçesinde
şeker pancarı
hasadı başladı.
Üreticiler
alımların yavaş
ilerlediğinden
yakındı. >>2’DE
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Ahdevefa,Ahdevefayagösterilir
Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Fehmi Güray Çakır, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'e

yöneltilen "Neden Erbakan'ın adı veriliyor bir sporcunun adı verilemez miydi" sorusu üzerine bir açıklama yaptı.

Söz konusu soruyla ilgili son derece talihsiz
ve manasız bir sorunun kamuoyu gündem-
ine düşmesinden dolayı son derece üzgün

olduğunu belirten İl Başkanı Çakır sorulan soru-
nun bilgisizlikten kaynaklandığını ifade etti. İl
Başkanı Çakır "Merhum Milli Görüş Liderimiz
Prof. Dr. Necmettin Erbakan Hocamızın Sahipata
Mahallesinde bir spor kompleksine adının ver-
ilmesiyle ilgili olarak rahatsızlık duyanlar olmuş
ve olacaktır da. Bu noktada soruyu yönelten
arkadaşımız keşke hocamızın bu ülke ve
Afyonkarahisar için neler yaptığını araştırmış
olsaydı zaten böyle bir soru sormazdı" dedi.
Soruyu Mehmet Zeybek'e yönelten kişinin kimliği-
ni bilmediğini ve bilmek istemediğini ifade eden İl
Başkanı Çakır soruyu soran gazeteciye de eğer

kendilerine ulaşırsa "Davam" isimli kitabı hediye
edebileceğini söyledi. Merhum Başbakan Prof.
Dr. Necmettin Erbakan'ın Afyonkarahisar'a yap-
tığı hizmetleri bir bir sıralayan İl Başkanı Çakır,
Mehmet Zeybek ismine de teşekkür etti. İl
Başkanı Çakır konuyla ilgili olarak "Sayın
Mehmet Zeybek Başkan bir incelik göstererek
ahde vefa örneği sergilemiştir. Milli Görüş çizgisi-
ni sadece siyaset terimi gibi düşünmek büyük
hata olur. Mehmet Başkan'ın geçmişine
bakıldığında Milli Görüş geleneğinden geldiğini
görebilirsiniz. İşte tam da bu noktada bizler ahde
vefa örneği gösterdiği için Sayın Zeybek ve ekib-
ine teşekkür ediyoruz. Unutulmamalıdır ki ahde
vefa, ahde vefa edene gösterilir" diyerek konuş-
masını sonlandırdı. >>İZZET IŞIK

Sandıklı’da bu yıl 100 bin ton üzerinde
şeker pancarı rekoltesi bekleniyor

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde şeker pancarı hasadı başladı. Üreticiler
alımların yavaş ilerlediğinden yakındı. Bu yıl kilogramı bir lira 85 kuruş olarak
açıklanan şeker pancarında ilçede 100 bin tonun üzerinde rekolte bekleniyor.

Sandıklı ilçesinde 700’ün üzerinde şeker pan-
carı üreticisi pancar hasadına başladı. Özel
makineler ile sökümü yapılan şeker pancarları
mera ve boş alanlarda yığınlar halinde
toplanılıyor. Daha sonra fabrikanın talebine
göre kamyonlar ile fabrikaya gönderiliyor. Bu
yıl kilogramı bir lira 85 kuruş olarak açıklanan
şeker pancarında ilçede 100 bin tonun
üzerinde rekolte bekleniliyor. Üreticiler ise fab-
rikanın pancar talebinde bulunmadığı için
yığınlarda ki pancarların tonaj kaybettiğinden
yakınıyor. Ziraat Odası Başkanı Fatma Toptaş,
“Söküm izini verileli bir ay oldu. Çiftçilerimiz
pancarlarını söktüler bu şekilde yığın haline
getirdiler. Ama nakliye sorunumuz var. Fabrika
alım yapmıyor. Çiftçiler ‘ Bu şekilde olursa
sökümün mart ayına kadar devam edecek’
diyor. Bu yığınlarda bekleyen pancarları uzun
süre sonra alacaklar. Bu yığınlarda uzun süre
bekleyen pancarlar fire verecek. Bu nedenle
üreticileri kota cezası ile cezalandıracaklar.

Tarladan çıkan pancarları yolun kenarında
mera var orada silo yapıyoruz. Bu pancarların
ne zaman alınacağı belli değil. Bize sıra bir ay
sonrada gelebilir. Bu pancarlar burada fire
verecek tabi. Tonaj kaybedecek. Pancar parası
ödemeleri de ertelenmiş. Bunların hızlandırıl-
ması gerekiyor” dedi. >>KADER KAYA

Gastronomi şehri
Afyonkarahisar, YÖREX’te tanıtılıyor
Antalya Ticaret Borsası tarafından 12’nci kez düzenlenen YÖREX-

Yöresel Ürünler Fuarı,ANFAŞ Antalya Fuar Merkezi’nde açıldı.

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ile
Afyonkarahisar Ticaret Borsası, iki büyük
stantla Afyonkarahisar’ın tanıtımına katkı

sağlıyor. ATSO standında ilk gün ATSO Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, TOBB
Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu İcra
Komitesi Başkanı Mustafa Özkan ve Kurul Üyeleri,
ATSO Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Güzel, ATSO
Meclis Üyesi Ahmet Akkent, ATSO Genel
Sekreteri Ali Şenol ve ATSO personeli hazır bulun-
du.

PROTOKOL ÜYELERİ ZİYARET ETTİ
YÖREX hakkında değerlendirmelerde bulunan
ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser,
“Türkiye’de Afyonkarahisar olarak UNESCO
Yaratıcı Şehirler Ağı gastronomi dalında
Türkiye’deki 3 ilden bir tanesiyiz. Dünyada da 49
ilden birisiyiz. Dolayısıyla haklı olarak buraya
çıkarma yapmamız gerekiyordu. Adeta öyle de
oldu. Hem Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odamızın’ın, hem de Afyonkarahisar Ticaret
Borsamız’ın standı mevcut. Birçok yöresel lezze-
timizi YÖREX Fuarı’nda ziyaretçilere tattırıyoruz.
Çok memnun kalıyorlar. Antalya Valimiz Sayın
Hulusi Şahin, Antalya Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın Muhittin Böcek ile Dünya
Odalar Federasyonu Başkanı, Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M. Rifat
Hisarcıklıoğlu standımızı ziyaret etti ve ürünlerim-
izin lezzetine baktılar. TOBB Başkanımız Sayın
Hisarcıklıoğlu, YÖREX’e her katıldığımızda
standımızı ziyaret ederek uzunca bir süre duruyor.
Haklı olarak bu ürünlerimizin gururunu yaşıyoruz”
dedi.

500’E YAKIN STANT BULUNUYOR
YÖREX’e katılımın her geçen yıl daha da arttığına
dikkat çeken Serteser, “5 Kasım pazar gününe
kadar Ticaret ve Sanayi Odamız ve Ticaret
Borsamız’ın standı ürünlerimizi fuar ziyaretçilerine
tattıracağız. 12 yıldır bu fuarın düzenlenmesine
öncülük eden Antalya Ticaret Borsası Yönetim
Kurulu Başkanımız Sayın Ali Çandır’a ve tabii ki
TOBB Başkanımız Sayın Hisarcıklıoğlu’na çok
teşekkür ediyoruz. YÖREX’te yaklaşık 500 stant
var; her geçen gün büyüyor. Her seferinde de
Odamız olarak burada yer alıyoruz.
Afyonkarahisarımızı gastronomi dalında tanıtmış
oluyoruz” ifadelerini kullandı.

AFYONKARAHİSAR
BELEDİYESİ MUTFAK KURDU

Serteser, değerlendirmelerine şöyle devam etti:
“Coğrafi işaret tescili Odamız’da olan Afyon
Sucuğu, Afyon Pastırması, Afyon Manda
Kaymağı; gastronominin haricinde Afyon
Mermerimiz, maden suyumuz burada.
Afyonkarahisar Belediyesi, standımıza mutfak
kurdu. Birçok yöresel ürünü Belediyemiz personeli
de tattırıyorlar. Standımızın önü hiç boş kalmıyor.
En fazla ilgi gören stantlar arasında
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odamız ile
Afyonkarahisar Ticaret Borsamız’ın standı var.
Coğrafi İşaret Tescili çok önemli. Afyonkarahisar
merkez ve ilçelerinde 50’ye yakın Coğrafi İşaret
Tescili almış ürünümüz var. Hem Odamız olarak
hem de diğer kurumlar olarak bunu artırmaya
çalışıyoruz. Ne kadar çok Coğrafi İşaret alırsak
Afyonkarahisarımızı o kadar tanıtmış olacağız.”
Öte yandan ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü
Serteser, YÖREX’te stantların ziyaretinden önce
düzenlenen Açılış Töreni’ne katıldı. Serteser,
YÖREX’te Afyonkarahisar Ticaret Borsası standını
da ziyaret ederek ATB Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Mühsürler ile sohbet etti.

ATSO STANDINDA YER ALAN
KURUM VE İŞLETMELER

Afyonkarahisar Belediyesi (Gastronomi Birimi),
Akkent Şekerleme, Avşar Maden Suyu, Bedura
Kozmetik, Cumhuriyet Sucukları, Domates (Sera
Domatesi), Haşhaşella-Gelincik, İkbal
Lokantacılık, Keçe (Gülenay Yalçınkaya),
Kumartaşlı Gıda, Mabella Marble, Şuhut Atatürk
Evi (Karargah Ar Uygulaması), Şuhut Keşkek Evi,

Afyon Kocatepe Üniversitesi Devlet
Konservatuvarı Trio (Hazırlayan Öğr. Grv. Yunus
Emre Uğur) >>İBRAHİM ARTIÇ
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44ildeeşzamanlı uyuşturucuoperasyonu
İçişleri BakanıAli Yerlikaya, zehir tacirlerine yönelik aralarındaAfyonkarahisar’ında bulunduğu 44 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen "Narkogüç"

operasyonlarında 176 şüpheli şahsın yakalandığını belirterek, muhtelif içerikte 1 ton 100 kilogram uyuşturucu ele geçirildiğini açıkladı.
İçişleri Bakanı Yerlikaya sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, zehir tacirlerine yönelik 44 ilde
eş zamanlı olarak düzenlenen "Narkogüç" operasy-
onlarında 176 şüpheli şahsın yakalandığını, muhtelif
içerikte 1 ton 100 kilogram uyuşturucu ele geçir-
ildiğini kaydederek şu bilgileri verdi: "Milletimizin
bilmesini isterim ki geleceğimizi zehirlemeye çalışan
uyuşturucu tacirleriyle, terör örgütleriyle, göçmen
kaçakçılarıyla ve organize suç örgütleriyle mücadel-
eye kararlılıkla devam edeceğiz. Ülke genelinde
uyuşturucu taciri ve uyuşturucu madde suçlarından
aranan şahısların yakalanabilmesi amacıyla

Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla
Mücadele Başkanlığımız koordinesinde ve İl
Emniyet Müdürlüklerimizce; İstanbul, İzmir, Adana,
Erzurum, Şanlıurfa, Denizli, Antalya, Gaziantep,
Ankara, Giresun, Sakarya, Konya, Kütahya,
Kırşehir, Afyon, Samsun, Batman, Osmaniye,
Karaman, Bolu, Kırklareli, Bursa, Malatya, Tokat,
Ağrı, Van, Şırnak, Eskişehir, Elazığ, Muğla, Yalova,
Bitlis, Kahramanmaraş, Siirt, Tekirdağ, Kilis, Hatay,
Kayseri, Kocaeli, Sinop, Diyarbakır, Hakkari,
Mersin ve Düzce olmak üzere 44 ilimizde; 387 ekip,
985 polis, 2 hava aracı ve 27 narkotik dedektör

köpeğinin katılımıyla eş zamanlı gerçekleştirilen
Narkogüç operasyonları düzenlenmiştir. Şüphelilerin
adreslerinde yapılan aramalarda; 846 kilogram metam-
fetamin, 223 kilogram skunk, 11 kilogram kokain, 15
kilogramesrar,5kilogrambonzai,0,5kilogrameroin,35
bin uyuşturucu hap, 14 adet tabanca, 4 adet tüfek ve
çok miktarda para ele geçirilmiştir. Bu operasyonlarda
İstanbul’da yakalanan metamfetamin miktarı 809 kilo-
gramdır. Operasyonları gerçekleştiren kahraman polis-
lerimizi tek tek tebrik ediyorum. Allah ayaklarına taş
değdirmesin.Aziz milletimizin destek ve dualarıyla zehir
tacirlerine hayatı zehredeceğiz." >>İHA

Jandarmadan öğrencileretrafiksemineri
Afyonkarahisar'ın Bayat ilçesinde il jandarma trafik ekipleri tarafından Derbent

İlkokulu ve Ortaokulu öğrencilerine yönelik trafik semineri yapıldı.

İl Jandarma Komutanlığı Trafik Şube Müdürlüğüne
bağlı jandarma trafik ekipleri tarafından Bayat
ilçesinde bulunan Derbent İlkokulu ve Ortaokulu
öğrencilerine trafik eğitimi verildi. Verilen eğitime 4
öğretmen ve 86 öğrenci katılım sağladı. Öğren-
cilere verilen eğitim çerçevesinde, emniyet kemeri
kullanmanın gerekliliği ve önemi, okul servis
araçlarında uyulması gereken kurallar, yaya geçit-
lerinde öncelikli olarak yapılması gerekenlerden.
Kaldırımların kullanımı ve karşıdan karşıya
geçerken dikkat edilmesi gereken kurallar hakkın-
da öğrencilere bilgi verildi. Seminer sonunda
ekipler tarafından öğrencilere trafik kuralları içerik-
li boyama kitabı hediye edildi. >>İHA

Kamyonla tırın çarpıştığı
kazada 3 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesinde
kamyon ile tırın çarpıştığı trafik

kazasında 3 kişi yaralandı.
Kaza, Dinar ilçesine bağlı Kadınlar köyünde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, V.G., yöneti-
mindeki 20 AIR 027 plakalı kamyon, karşı
istikametten gelen M.K., kontrolündeki 07 DMH 82
plakalı çekici ile kafa kafaya çarpıştı. Kazada
kamyon sürücüsü V.G.,ve yanında yolcu olarak
bulunan M.O., D.B., yaralandı. Yaralılar çevredek-
ilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen
ambulanslarla çevredeki hastanelere kaldırıldı.
Kazayla ilgili jandarma tarafından inceleme
başlatıldı. >>İHA

Kurum şoförlerine trafik eğitimi
Afyonkarahisar' da jandarma trafik
ekipleri tarafından kurum araç
sürücülerine yönelik trafik eğitimi verildi.

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı Trafik Şube Müdürlüğüne
bağlı Jandarma Trafik Timleri tarafından
kurum araç sürücülerine eğitim verildi.
Eğitim '112 Acil sağlık istasyon amirliği
personel ve şoförleri, Çay ilçe sağlık
hasta nakil araç şoförleri, İlçe Sağlık
Müdürlüğü şoförleri, itfaiye şoförleri ve
benzeri kurum araç sürücülerine yapıldı.
Eğitim çerçevesinde geçiş üstün-
lüğünün kullanımı, güvenli sürüş eğitimi
başta olmak üzere şoförlere örnek kaza
olaylarının video gösterimi, emniyet
kemeri kullanımı ve önemi, kazalara
müdahale esnasında alınabilecek
önlemler ve yaya önceliği hakkında bil-
giler aktarıldı. Eğitim sonunda katılım-
cılara ikramlarda bulunuldu. >>İHA

Sözleşmeli usulde süt
alım satımı anlatıldı
Afyonkarahisar’ın Çay ilçesinde
sözleşmeli usulde süt alım satım
bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Çay Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü tarafından
gerçekleştirilen toplantıya çok sayıda besici
katıldı. Sözleşmeli usulde süt alım satım işlemleri
ve 2024 yılı çiğ süt desteklemesi çerçevesinde
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünce vatandaşlara,
süt toplayıcılarına ve kooperatif yöneticilerine
yönelik bilgilendirme toplantısı yapıldı. Toplantıda
süt alımında ve satışında dikkat edilmesi gereken
hususlar anlatıldı. >>İHA

Şarampole devrilen
otomobilde 2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'ın Çay ilçesinde
kontrolden çıkan otomobilin

şarampole devrilmesi sonucu oluşan
trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Kaza, Çay ilçesi Eber Köyü istikametinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Y.B.,
yönetimindeki 03 VT 472 plakalı otomobil
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu şarampole devrildi. Meydana
gelen kazada sürücü Y.B., ve A.B., yaralandı.
Yaralılar çevredekilerin haber vermesi üzer-
ine bölgeye gelen ambulanslarla hastaneye
kaldırıldı. Kazayla ilgili Jandarma tarafından
inceleme başlatıldı. >>İHA
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

GGüünnddee  22  ffiinnccaannddaann  ffaazzllaa
bbiittkkii  ççaayyıı  ttüükkeettiillmmeemmeellii
Ordu Üniversitesi (ODÜ) Tıp Fakültesi ve Aile Hekimliği Anabilim

Dalı Başkanı Prof. Dr. Özgür Enginyurt, “Vatandaşlarımız sık sık bitki
çayları ve bitkisel ürünler tüketmekte. Bunları çok fazla tüketmenin
bir faydası yok hatta zararı var. Günde 2 fincandan fazla bitki çayı ve

bitkisel ürün tüketmeyi kesinlikle önermiyorum” dedi

Türkiye'de mevsim geçişleri ile birlikte düşen hava sıcak-
lıkları, grip hastalıklarının sayısını arttırdı. Uzmanlar,

özellikle ekim ile mayıs ayları arasında gribal enfeksiyonların
artış gösterdiğini belirterek, insanların Kovid-19 pan-
demisinde olduğu gibi kurallara uyması gerektiğini, özellikle
kovid-19 hastalığı tedavisi bitiren kişilerin ‘kronik hasta'
olarak adlandırıldığından grip aşılarını yaptırmaları uyarısın-
da bulundu. Grip olan insanların faydalı olacağını düşünerek
çok fazla bitki çayı ve bitkisel ürünler tükettiğini söyleyen
uzmanların, bunun vücutta zarara yol açabileceğine dikkat
çekti.

“PANDEMIDE ALDIĞIMIZ ÖNLEMLER DOLAYISIYLA
GRIBE OLAN DIRENCIMIZ AZALDI”

Prof. Dr. Özgür Enginyurt, Türkiye coğrafyasının eylül-mayıs
ayaları arasında grip açısından riskli bir coğrafyada
olduğunu belirterek, bu aylarda korunmaya özen gösterilme-
si gerektiğini aktardı. Bu yıl gribin ağır geçtiğini kaydeden
Enginyurt, “Bu yıl gribin ağır olmasının sebebi şu; biz yak-
laşık 2 buçuk yıl pandemi süreci geçirdik ve o dönem boyun-
ca toplum olarak kendimizi çok koruduk, sağlığımıza ve
hijyene dikkat ettik. Tabi bu arada maske taktığımız için grip
virüsü ile de karşılaşmadık. Fakat artık maskele çıktı ve
rahat bir şekilde her tarafta dolaşabiliyoruz. Bu, 2 buçuk yıl-
lık dönemde vücudumuzun grip virüsüne karşı bağışıklığı da
azalmış oldu ve mevcut virüs bizde daha ağır seyretmeye
başladı.

“RISKLI ALANLARDA MASKE 
KULLANMAYA DEVAM ETMELIYIZ”

“Bu sene maskeler çıktıktan sonra kovid-19 virüsünden çok
farklı olmadan önlemlerimizi almalıyız” diyen Enginyurt,
“Toplu yerlere girerken her zaman maskeyi öneriyoruz.
hijyen ve beslenme ile sıvı tüketimine önem göstermeliyiz.

Özellikle öğrenciler sabah kahvaltısını yapmadan okular
gitmesinler. Vücut direnci beslenme ile çok alakalı” şeklinde
konuştu.

“YARARLI DIYE IÇILEN BITKI ÇAYLARI 
ZARARLI OLABILIR”

Prof. Dr. Özgür Enginyurt, grip olan insanların çok fazla bitki
çayı içmemesi gerektiğini, aksi halde zararlı olabileceğini
ifade ederek, “Vatandaşlarımız sık sık bitki çayları ve bitkisel
ürünler tüketmekte. Bunları çok fazla tüketmenin bir faydası
yok hatta zararı var. Günde 2 fincandan fazla bitki çayı ve
bitkisel ürün tüketmeyi kesinlikle önermiyorum. Çünkü vita-
minlerin fazlası ya vücuttan atılır, ya da zararlı etki oluşturur.
Bunlarla da karşılaşmaktayız. Karaciğer enzimleri yükselip
sebebini bulamadığımız, sonrasında sadece bitki çayı
nedeniyle karaciğer enziminin yükseldiğini gördüğümüz
hastalarımız var” diye konuştu. Enginyurt ayrıca grip
virüsüne karşı en önemli tedbirin grip aşısı olduğunu da söz-
lerine ekledİ.>>İHA

KKıışşıınn  cciilltt  bbaakkıımmıı  iiççiinn  
uuyygguullaannmmaassıı  ggeerreekkeenn  66  öönneerrii
Dermatoloji Uzmanı Dr. Işıl Turan, kış aylarında

cilt bakımı için bazı önerilerde bulundu

Retinoik asit kullanmanın tam
zamanı diye kışın uygulanacak cilt
bakımı hakkında bilgi veren
Medicana Bursa Hastanesi
Dermatoloji Uzmanı Dr. Işıl Turan,
"Yüzdeki ince kırışıklıklar, lekeler
ve hatta sivilceler için altın
değerinde olan bu kremi kış ayların-
da daha rahat kullandırabiliyoruz.
Güneşe karşı irritasyon riski
olduğundan bu mevsim güvenli
halde tutuyor. Bu etken madde
sayesinde cildin üst katmanı hafifçe
soyularak, alt katmanından sağlıklı
kollajen sentezi oluşmasını sağlaya-
biliyoruz. Yatırım yapmanız
gereken ilk aktif madde için merha-
ba kış dönemidir. Nem bombası
hyaluronik asite, kış aylarında daha
çok ihtiyaç duyuyoruz. Kış dönemi-
nin gelmesiyle beraber nem oranı
azaldığında; ellerde ekzemalar,
yüzde hassasiyetler ve ciltte matlaş-
ma belirginleşiyor. O zaman cildi-
nize nem bombası yükleme vaktiniz
geldiğini anlıyoruz. Temiz yüze
hyaluronik asit serum ya da krem
üzerine nemlendirici sürmeyi gün-
lük bakım rutininize almayı unut-
mayın. Hyaluronik asit bir sünger
gibi nemlendiricinin nemini cildi-
nize hapsetmeye hazır" diye konuş-
tu. Ellerde kuruma, çatlama
başladıysa nemlendirici kul-
lanımının ihmal edildiğini belirten
Turan, "Yıllardır ekzemaları ile
savaşan herkesin tam mevsim geçiş-
lerinde cica içerikli nemlendiricilere
ihtiyacı var demektir. Elleriniz
kötüleşmeden ve kortizon ihtiyacı
durmadan bakımlara başlayalım.
Kimyasal peeling bizi korkutamaz
artık. Yazın geçmesi ile beraber pro-

fesyonel cilt bakımlarınızı glikolik
ya da salisilik asitle yaparak ölü der-
ilerden arındırma ve güzelleşme
vakti gelmedi mi? Cildiniz de artık
deri değiştirmeye hazır. Epilasyon
mevsimi de açıldı diyebilir miyiz?
Epilasyon öncesi güneşlenme ve
solaryum epilasyon etkinliğini
azaltıp, yan etki riskini arttırdığın-
dan kış dönemi daha güvenli ve
cevap oranı yüksek hale geliyor.
Lekelerinden muzdarip olan artık
sizin tedavi döneminiz geldi.
Lekenin birinci tedavisi lekeyi
alevlendirecek uygulamalardan
uzak durmaktır. O halde güneş
mevsiminde işlem yapmak sakın-
calıyken, tedavide kullanılan peel-
ing, lazer ya da tedavide kullanılan
peeling, lazer ya da mezoterapi
işlemleri bu mevsimde güvenle
yapılabilir" dedi.>>İHA

BBuu  kkaannsseerr  ttüürrüü  eenn  ççookk    eerrkkeekklleerrddee  ggöörrüüllüüyyoorr
Her yıl dünyada 18 milyon kişi kansere yakalanıyor ve yaklaşık
9,5 milyon kişi bu nedenle hayatını kaybediyor. “Akciğer
Kanseri Farkındalık Ayı” dolayısıyla açıklamalarda bulunan
İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu’ndan Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Aygün Gür, tüm dünyada akciğer kanserinin, erkeklerde
görülen kanserler içinde ilk sırada yer aldığını, kadınlarda ise
3’üncü sırada olduğunu belirtti.

AKCIĞER KANSERI ÖNLENEBILIR BIR HASTALIK
Akciğer kanserine neden olan faktörlerin başında sigara kul-
lanımı geliyor. Yüzde 80 oranında sigarayla ilgili olduğunu vur-
gulayan Dr. Öğr. Üyesi Aygün Gür, “Sigara dışında puro, pipo,
nargile gibi tütün ürünlerinin, pasif sigara içiciliğinin hatta
yapılan çalışmalarda elektronik sigaranın da akciğer kanseri
gelişmesinde etkili olduğu bildiriliyor. Bunun dışında asbest,
radon, hava kirliliği gibi toksik maddelere çevresel ve mesleksel
olarak maruz kalmak, genetik yatkınlık ve aile öyküsü gibi neden-
ler de akciğer kanserine neden olmakta” şeklinde belirtti. Gür ayrıca
akciğer kanseri ile mücadelede en etkili yöntemin kişilerin sigaraya
hiç başlamaması olduğunu; içen kişilerin de hangi yaşta olursa olsun
sigarayı bırakması gerektiğini ve akciğer kanserinin önlenebilir bir
hastalık olduğunu ifade etti. Bu belirtilere dikkat Akciğer dokusun-
daki normal hücreler kontrol dışı çoğalarak kitle yani tümör oluş-
turduğunda akciğer kanseri meydana geliyor. Kitle büyüyerek önce
çevre dokulara, dolaşım yoluyla da beyin, karaciğer gibi diğer
organlara yayılıyor. >>İHA

Akciğer kanserine bağlı ölümler ne yazık ki
hem ülkemizde hem de dünyada kanserden

ölümler arasında ilk sırada yer alıyor.
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Dijital oyunlarda kadına yönelik
ayrımcılık semineri düzenlendi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Kadın ve Aile Araştırmaları
Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından “Dijital Oyunlarda

Kadınlara Yönelik Ayrımcılık” semineri düzenlendi.
Eğitim Fakültesi Abdullah Kaptan Konferans

Salonunda gerçekleştirilen seminerde Kadın
ve Aile Araştırmaları Uygulama ve Araştırma

Merkezi Müdürü Doç. Dr. Letife Özdemir, Araştırma
Görevlisi Meleksima Türkırkı konuşmacı olarak yer
aldı.

“DEPREMZEDELERE PSİKOLOJİK 
DESTEK VERİLDİ”

Seminerin açış konuşmasını yapan Kadın ve Aile
Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
Müdürü Doç. Dr. Letife Özdemir, merkez hakkında
bilgiler verdi. Özdemir, “2019 yılının Ekim ayında
kurulan merkezimizin kuruluş amacı; küresel
değişim ve gelişim sürecinde aile olma ve aile kala-
bilme bilincini arttırmaktır. Amaçlarımız arasında
Türkiye’nin kültürel yapısıyla uyumlu, dinamik bir
aile profili geliştirmede ailenin devamlılığı için eşlerin
işbirliğini açığa çıkarmak; aile olmanın değerini
korumak ve savunmak; akademide kadın ve aile
çalışmalarını yaygınlaştırmak, geliştirmek ve bu
alanda bütün toplumun bilinç düzeyinin yük-
seltilmesini sağlamak ve bilimsel araştırmalar yap-
maktır” şeklinde konuştu. Özdemir, sözlerine şöyle
devam etti: “Merkezimiz amaçları doğrultusunda 4
yıldır çeşitli eğitim faaliyetlerinde bulunmuştur.
İlimizin merkezinde ve ilçelerinde yer alan tüm
Kültür Evlerinde 2021 ve 2022 yıllarında 100’e yakın
farklı konuda üniversitemizin farklı birimlerinde
görev alan akademisyenler tarafından eğitimler ver-
ilmiştir. 2022 yılında ‘Aile Olma Yolunda’ temalı 2
panel gerçekleştirilmiştir. 2023 Şubat ayında
yaşadığımız deprem nedeniyle şehrimize gelen ve
öğrenci yurtlarında kalan depremzedelere yönelik
çeşitli konularda seminerler verilmiş ve psikolojik
desteklerde bulunulmuştur.”

“ÇEVRİM İÇİ OYUNLARI OYNAMAK,
BİREYLERDE AİDİYET HİSSİNİ ARTTIRIYOR”

“Dijital Oyunlarda Kadınlara Yönelik Ayrımcılık”
hakkında bilgiler veren Araş. Gör.  Meleksima
Türkırkı, çevrim içi oyun oynayanların büyük bir kıs-
mının anlık mesajlaşma platformlarında aktif iletişim
kurduklarını belirtti. Türkırkı şunları kaydetti:

“Ertertainment Software Association’a (ESA, 2014)
göre yüzde 60’ından fazlası çevrim içi oyunları
oynayan diğer bireylerle mikrofon, chat, veya dis-
cord gibi anlık mesajlaşma platformları aracılığıyla
aktif iletişim kurarak oynamaktadır. Ayrıca oyunların
yüzde 83’ü, oyunların yeni kişilerle tanışmakta ve
yeni ilişkiler kurmakta etkili olduğunu belirtmiştir. Ek
olarak çevrim içi oyunları oynamak bireylerde aidiyet
hissini arttırmakta, stresi azaltarak psikolojik iyi
oluşu desteklemektedir.”

“OYUNLAR ‘ERKEKLERİN DÜNYASI” 
OLARAK GÖRÜLMEKTE”

Çevrim içi oyunların cinsiyetçi bir yanı olduğunu
anlatan Türkırkı, “Çevrim içi oyunların maskülen bir
aktivite olduğu ve oynayanların çoğunlukla genç
yaştaki erkekler olduğuna dair bir mit bulunmaktadır.
Bunun sonucunda kadınlar çoğunlukla bu toplu-
luğun dışında kabul edilmekte ve oyunlar ‘erkeklerin
dünyası olarak görülmektedir” diye konuştu. Türk
oyuncularının yüzde 48’inin kadınlardan oluştur-
duğunu aktaran Türkırkı, “Araştırmalar, kadınların
da neredeyse erkekler kadar aktif şekilde çevrim içi
oyun oynadığını göstermektedir. Choe ve
arkadaşlarının yaptığı bir araştırmaya göre, çoğu
spor oyununda kadın takım seçeneği bulunmamak-
tadır. Kadın oyuncular çevrim içi oyun dünyasında
cinsiyetleri sebebiyle daha az yetenekli olarak
görülmektedir. Kadınlar bundan kaçınmak için oyun-
larda cinsiyetlerini gizlemektedir ” dedi.

“ŞİDDET İÇERİKLİ OYUNLAR,
DUYARSIZLAŞMAYA SEBEP OLUYOR”

Oyunlardaki ayrımcılığın toplumsal hayattaki
sonuçlarını sıralayan Türkırkı, “Çevrim içi oyunlar
çevresinde yaşanan bu cinsiyet ayrımcılığının, gün-
lük hayata da yansıyan ciddi sonuçları vardır. Yao ve
arkadaşları tarafından yapılan bir çalışmada kadın-
ların objeleştirildiği ve çevrim içi oyunları oynayan
erkeklerin, oynamayanlara göre kadınları cinsel obje
olarak görmeye ve cinsel istismarı meşrulaştırmaya
daha meyilli olduklarını vurgulamıştır” diye konuştu”
Gerçekleştirilen seminer katılımcıların sorularının
cevaplanmasıyla son buldu. >>MEVLÜT TINAS

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2022-2023 akademik yılı mezunları kep attı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Sosyal Bilimler Enstitüsü
2022-2023  Akademik Yılı Mezuniyet Töreni gerçekleştirildi.

İbrahim Küçükkurt konferans salonunda
gerçekleştirilen mezuniyet törenine; AKÜ
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp
Özdemir, Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü
Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Fen Bilimleri
Enstitüsü Prof. Dr. Bekir Yalçın, İktisadi ve
İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Tuğrul Kandemir, Hukuk Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. İhsan Cemil Demir, Bolvadin
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Mustafa Fişne ile birlikte akademik per-
sonel, Sosyal Bilimler Enstitüsü 2022-2023
akademik yılı mezunları ve aileleri katıldı.

“MEZUNİYET TÖRENLERİ 
GELENEKSEL HALE GELECEK”

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan
tören Devlet Konservatuvarı müzik dinletisi
ile devam etti. Törenin açış konuşmasını
yapan Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü
Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Sosyal Bilimler
Enstitüsünün bütün yönleri ile geliştirilmesi
bakımından iç kontrol faaliyetleri kap-
samında ortaya koydukları hedeflerden
birinin de mezuniyet törenlerini gerçek-
leştirmek ve bunun sürekli hale getirilmesi-
ni sağlamak olduğunu ifade etti. Pelit,  “Bu
çerçevede enstitümüzün için ortaya koy-
duğumuz hedeflerden biri olan mezuniyet
töreni düzenlenmesi hedefimizi bu organi-
zasyon ile gerçekleştirmiş olmamızın
sevincini yaşamaktayız. Bundan sonraki
dönemlerde de bu organizasyonu kesintiye
uğratmadan her yıl daha da geliştirerek
yapmak için elimizden gelen gayreti yapma
içerisinde olacağız. Mezuniyetlerin öğrenci
motivasyonu ve paydaşlar açısından
oldukça önemli olduğunun farkındayız”
diye konuştu.

4 BİN 440 ÖĞRENCİ MEZUN
Sosyal Bilimler Enstitüsünün vizyonu,
öğrenci ve öğretim üyesi sayıları hakkında
bilgiler aktaran Pelit, şunları söyledi: “1992
yılında üniversitemizin kuruluş yasası ile

kurulan enstitümüz programlarında sosyal
bilimler alanında disiplinler arası anlayış
bağlamında şekillenen yeni yönelimleri
dikkate alan bir vizyon oluşturulmaya
çalışılmaktadır. Enstitümüz, kuruluşundan
bu yana öğrencilerine, sayısı her yıl artan
öğretim üyeleri ile daha iyi eğitim olanakları
sunmaya devam etmektedir. Bu bağlamda
enstitümüz akademik faaliyetlerini pay-
daşlarıyla yerel ve ülke çapında
sürdürmektedir. Enstitümüzde hali hazırda
25 Ana Bilim Dalı 1 Ana Sanat Dalı ve bu
Ana Bilim ve Ana Sanat dallarına bağlı 61
programda 13’ü doktora 48’i yüksek lisans
programı olmak üzere 2023 tarihiyle toplam
bin 472 tezli yüksek lisans, 355 tezsiz yük-
sek lisans ve 211 doktora öğrencisi olmak
üzere toplamda 2 bin 38 öğrenci öğrenimi-
ni sürdürmektedir. Söz konusu bu öğren-
cilere ders veren ya da danışmanlık yapan
toplam 271 öğretim üyesi bulunmaktadır.
Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı
7,5’dur. Kuruluşundan bu yana
Enstitümüzden 2 bin 58 tezli yüksek lisans,
2 bin 102 tezsiz yüksek lisans ve 280 dok-

tora öğrencisi olmak üzere toplam 4 bin
440 öğrenci  mezun olmuştur.”

“BİLGİ GÜÇTÜR”
AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp
Özdemir ise üniversitelerin lisans
düzeyinde insan yetiştirdiğini söyleyerek
AKÜ’nün kuruluşundan itibaren 170 binin
üzerinde öğrenci mezun ettiğini belirtti.
Özdemir, “Temel fonksiyonlarımızdan bir
tanesi insan yetiştirmek. Bir başka temel
fonksiyonumuz ise üniversite olarak bilgi
üretmek. Bilgi üretmeye çalışırız. Bilgi
güçtür. Bilgi üreten güçlü hale gelir. Bilgi,
üretmenin yoludur. Bilgi üretmenin yolu da
lisansüstü enstitüler yoluyla olur. Biz, her
bir lisansüstü öğrencimizin tezi ile bilgi üret-
miş oluyoruz. Bambaşka, hiçbir yerde
olmayan ve kendisini tekrar etmeyen bil-
giler üretmiş oluyoruz” dedi.
“İNSANLIK TARİHİNDE İLERLEME BİR

CÜMLE İLE SAĞLANIYOR”
Enstitülerin çok önemli bir fonksiyonunun
olduğunu kaydeden Özdemir,  “Yüksek
lisans ve doktora tezi yazan arkadaşlarımız
gördüler; bir yüksek lisans tezi yazmak için

ne kadar çaba gerekiyor. Binlerce sayfa
okuyacaksınız; aslında bir cümleyi, bir
hipotezi test etmek için belki binlerce kişi ile
görüşeceksiniz; onlarca sayfa yazı yaza-
caksınız ama sonunda söylediğiniz şey bir
cümleden ibaret. İnsanlık tarihinde ilerleme
denilen şey de; bir cümle bir cümle
sağlanıyor. Biz elimizden geldiğince sizin
bu bir cümleyi insanlık tarihine katmanız
için size danışmanlık yaptık. Eğitim verdik.
Belirli bir mesafe kat ettik” ifadelerini kul-
landı.

“BİLİM İNSANI OLMANIN YOLU 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİMLER BAŞLAR”

Lisans mezunu olduğunda öğrencilerin
hayata yeni başladığını söyleyen Özdemir,
“Bilim insanı olmanın yolu ise lisansüstü
eğitimle başlıyor. Yüksek lisansı yapan
aslında bu dünyada çırak, doktora yapan
kalfa oluyor. Kalfalık sonrası yapılan işlere
biz güveniyoruz. Bundan sonra yapılan
işlere bağımsız işler yapabilir. Sonra
doçent, profesör olma yolu açık oluyor.
Önce buradan başlıyoruz” diye konuştu.
Sosyal Bilimler Enstitüsünde alınan eğitim-
lerin farklı bir bakış açısı oluşturduğunu
ifade eden Özdemir, şunları söyledi:
“Sosyal Bilimler Enstitüsünde biz farklı
branşlardan insanlara öğretim yapıyoruz.
Bir mühendis arkadaşım işletme

bölümünde yüksek lisans yaptı.
Arkadaşımız diyor ki; ‘hocam mühendis
olarak çok iyi şeyler öğrendik. Ancak
işletme bölümünde hayata bakışım değişti.’
Sosyal Bilimler Enstitüsünü kast ediyor.
‘Sosyal Bilimler Enstitüsünde onun bakışını
değiştiren ise mühendisler hayata algorit-
ma gibi bakıyorlar. Mühendisler, evet, hayır
dediğimizde hayatı siyah-beyaz olarak
değerlendiriyorlar. Kesin çözümleri var.
Mühendis arkadaşım 3. ve 4. alternatiflerin
de olduğunu gördüğünü söyledi. Hakikaten
öyle; hayatın siyah-beyaz olmasından
başka grinin de bir sürü tonu var. Bu tonları
da yakalayabilmek lazım. Biz Sosyal
Bilimler Enstitüsünde verdiğimiz derslerle
her şeyin sonuçlarının kesin olmadığını; belir-
li varsayımlara dayanarak başka sonuçların
da elde edilebileceğini söylemeye çalışırız.”
Açış konuşmalarının ardından AKÜ Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, AKÜ
Sosyal Bilimler Enstitüsünden mezun olmuş
ve AKÜ’de profesör olarak görev yapan; Prof.
Dr. Tuğrul Kandemir’e, Prof. Dr. Yusuf
Karaca’ya, Prof. Çağhan Adar’a, Prof. Dr.
Cüneyt Akın’a, Prof. Dr. Gürsoy Şahin’e ve
Prof. Dr. Özcan Zorlu’ya diplomalarını takdim
etti. Tören,  tören mezun öğrencilerin temsili
diplomalarını alması ve kep atmasıyla sona
erdi. >>HÜDAYİ ACAR
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Türk Devletleri Teşkilatı Zirvesi’ne katılıyor
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kazakistan’da Türk Devletleri Teşkilatı 10’uncu Zirvesi’ne katılmak üzere Ak Orda Cumhurbaşkanlığı Sarayı’na geldi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Kazakistan’ın başkenti Astana’ya düzen-
lediği resmi ziyaretin ikinci gününde “Türk
Devri” teması altında düzenlenen Türk
Devletleri Teşkilatı 10’uncu Zirvesi’ne katıl-
mak üzere Ak Orda Cumhurbaşkanlığı
Sarayı’na geldi. Sarayda Kazakistan
Cumhurbaşkanı Kasım Cömert Tokayev
tarafından karşılanan Erdoğan, zirve önce-
si liderlerle aile fotoğrafı çekimine katıldı.
Erdoğan, sonrasında Türk devletleri lider-
leriyle zirvenin gerçekleştirileceği salona
geçti. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın zirve
çerçevesinde liderlerle ikili görüşmeler
gerçekleştirmesi bekleniyor.>>İHA

Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığı’ndan Kimsesizlere

‘Sıcak Yuva’ Genelgesi
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, kış aylarının yaklaşmasıyla birlikte,

sokakta yaşayan kimsesizlerin barınma ve temel ihtiyaçlarının karşılanması
için 81 il Valiliğine, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüklerine ve Sosyal

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları’na genelge gönderdi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş’ın imzasıyla gönderilen
genelgede vatandaşlara şefkat ve ilginin
gösterilerek, gerekli hallerde psikososyal
desteğin sağlanması istendi. Kış aylarında
sokakta tek bir vatandaşın dahi kalma-
masını teminen gerekli iş ve işlemlerin
ivedilikle hayata geçirileceği genelge ile ilk
olarak il ve ilçelerdeki evsiz, mekânsız ve
kimsesiz kişilerin tespiti yapılacak. Önce-
lik kamu kurumu misafirhaneleri Bu kişil-
er öncelikli olarak il/ilçe sınırları içerisinde
bulunan kamu kurumu misafirhanelerine
yerleştirilecek. Kamu kurumu mis-
afirhanelerine yerleştirilememeleri halinde

pansiyon, otel vb. yerlerde konaklamaları
sağlanacak veya bir mekân bu kişilerin kışı
geçirebilmeleri için tahsis edilecek.

Barınma ihtiyaçlarının karşılanmasının
yanı sıra ilde ve ilçede konaklatılan vatan-
daşların temizlik sağlık, temel gıda, giyim
ihtiyaçları da giderilecek.>>İHA

Temizlik ihtiyaçları da karşılanacak

2024 için yeniden değerleme
oranı belli oldu Vergi, harç ve cezalardaki artışı

belirleyen yeniden değerleme oranı
2024 yılı için yüzde 58,46 oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK), Ekim ayı enflasyon rakamlarını açıklamasıyla 2024 yılı yeniden değerleme oranı belli
oldu. Buna göre, 2024 için uygulanacak yeniden değerleme oranı yüzde 58,46 olarak gerçekleşti. Yeni yılda vergi, harç, MTV,
araç muayene ücreti, emlak vergisi gibi çeşitli vergiler, trafik cezaları bahsedilen yeniden değerleme oranında artacak. Yeniden
değerleme oranı olarak, Ekim ayına ait üretici fiyat endeksinin (ÜFE) 12 aylık ortalaması kabul ediliyor.>>İHA

Ticaret Bakanlığı, Kasım indirimleri
için tüketicileri ve satıcıları uyardı
Ticaret Bakanlığı, özellikle Kasım ayı ile birlikte yoğun bir şekilde internet ve

mobil uygulama üzerinden gerçekleştirilen indirim kampanyalarında tüketicilerin
mağduriyet yaşamamaları, ayrıca satıcı veya sağlayıcıların neden olabilecekleri

bu mağduriyetler nedeni ile idari yaptırımlarla karşılaşmamaları için mesafeli
sözleşmelerde dikkat etmeleri gereken hususları paylaştı.

Ticaret Bakanlığı tarafından indirimli satış kampanyaların-
da vatandaşların mağduriyet yaşamaması için yayımlanan
uyarı mesajında, Kasım ayı boyunca “Efsane Kasım
İndirimleri”, “Şahane Cuma İndirimleri” gibi isimlerle
adlandırılan ve çok sayıda üründe çeşitli oranlarda
indirimlerin yapılacağının ilan edildiği indirimli satış kam-
panyaları tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de çokça
tercih edilen bir pazarlama yöntemi olduğu belirtildi.
Mesajda, tüketicilerin özellikle değişen alışveriş alışkanlık-
larıyla beraber kolay ve masrafsız bir şekilde, zaman ve
mekan sınırlaması olmaksızın çok çeşitli ürünlere uygun
şartlarda ulaşabilmesine imkan sağlayan mesafeli/e-
ticaret alışverişleri beraberinde bazı tüketici mağduriyet-
lerine de neden olabildiğine vurgu yapıldı. Mesajda,
Ticaret Bakanlığı olarak özellikle Kasım ayı ile birlikte
yoğun bir şekilde internet ve mobil uygulama üzerinden
gerçekleştirilen indirim kampanyalarında tüketicilerin mağ-
duriyet yaşamamaları, ayrıca satıcı veya sağlayıcıların
neden olabilecekleri bu mağduriyetler nedeni ile idari yap-
tırımlarla karşılaşmamaları için mesafeli sözleşmelerde
bazı hususlara azami dikkat etmeleri gerektiği aktarıldı.
Mesajda, tüketicilerin dikkat etmesi gereken noktalar şöyle
sıralandı: “Alışveriş öncesi ihtiyaçlarını doğru belirlemesi.

Satıcı/sağlayıcı hakkında ön inceleme yapılması. Satın
alınacak mal veya hizmetin emsallerine göre fiyatının
araştırılması. İndirim tutarına veya oranlarına dikkat
etmesi. İnternet sitesi adresinin satıcı veya sağlayıcıya ait
olup olmadığını kontrol etmesi. Sosyal medya kanalları
aracılığıyla yönlendirilen sayfalara karşı dikkatli olması.
İnternet sitesinde SSL sertifikası, 3D security gibi güvenlik
unsurlarının olup olmadığının kontrol edilmesi. Ödeme
yapmadan önce tüketiciye iletilmesi gereken ön bilgileri
ayrıntılı okuması.” İHA
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İl Müdürü Kasapoğlu,
özel yurtları denetledi
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Yurt

Hizmetleri Müdürü Mustafa Asan, Afyonkarahisar'daki özel yurtların
yemekhane, asansör sistemi ve kazan dairlerinde incelemelerde bulundu.

İl Müdürü Kasapoğlu yaptığı açıklamada öğrenci
yurtlarının güvenliği ve sağlıklı bir ortamda kon-
aklama imkanının sağlanması için düzenli dene-

timler gerçekleştirdiklerini belirtti. Kasapoğlu, bu
kapsamda Afyonkarahisar'da bulunan özel yurtlarda
incelemelerde bulunarak yemekhane, asansör sis-
temi ve kazanlarının durumunu değerlendirdiklerini
ifade etti. Yemekhanelerin hijyenik ve sağlıklı bir
şekilde yemek üretimi yapabilmesi için gerekli
önlemlerin alınması gerektiğini vurgulayan İl
Müdürü Kasapoğlu, öğrencilerin sağlıklı beslen-
melerini sağlamak adına bu konunun büyük önem
taşıdığını belirtti. Ayrıca öğrencilerin güvenli bir şek-
ilde asansörleri kullanabilmesi için asansör sistem-
lerinin düzenli olarak kontrol edilmesi ve bakım-
larının yapılması gerektiğini de ekledi. Kasapoğlu,
ayrıca yurtların kazan sistemlerinin de güvenli ve
verimli bir şekilde çalışabilmesi için düzenli olarak
kontrol edilmesi gerektiğini söyledi. Yurtlarda kul-
lanılan kazanların periyodik olarak bakımının yapıl-
ması, tesislerin enerji verimliliğini artırmak ve
güvenli bir ortam sağlamak açısından önemli
olduğunu vurguladı. İl Müdürü Kasapoğlu,
Afyonkarahisar'da bulunan özel yurtların denetim-
lerinin düzenli olarak sürdürüleceğini ve öğrencilerin
sağlıklı, güvenli ve konforlu bir ortamda kalmalarını
sağlamak için gereken tüm önlemlerin alınacağını
belirtti. Ayrıca öğrenci ve velilerin herhangi bir
sorunla karşılaşmaları durumunda Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü'nün her zaman yardımcı olmaya hazır
olduğunu da ifade etti. >>HÜDAYİ ACAR

Kitap okuyan
mankenler projesi
Park Afyon AVM'de öğrenciler örnek bir proje gerçekleşti.

Beyyazı İlkokulu öğrencileri okudukları kitabın kahramanına
bürünerek, kitap okuma etkinliği düzenledi. Öğrenciler 

renkli görüntüleriyle ziyaretçilerin dikkatini çektiler.
Beyyazı Belediye Başkanı Asım
Altıntaş’ın destekleri ile Beyyazı
İlkokulu öğrencileri, kitap okuma
farkındalığına dikkat çekmek için Park
Afyon AVM'deki mağazaların vitrin-
lerinde kitap okudular. Öğrenciler aynı
zamanda AVM’de bulunan bazı alan-
larda toplu bir şekilde kitap okuyarak
farkındalık yarattılar. AVM’ye gelen
ziyaretçilerin dikkatini çekmeyi
başaran öğrencilerin bu davranışı
büyük takdir topladı. İl Milli Eğitim
Şube Müdürleri Hayati Duman ve
İbrahim Gürcü’de öğrencilerle
beraber kitap okuyarak, öğrencileri
tebrik etti.

“AMACIMIZ, KİTAP OKUMAYA
DİKKAT ÇEKMEK”

Proje hakkında bilgiler veren Okul
Müdürü Osman Yacan, "Öğrenciler-
imize kitap okuma alışkanlığı
kazandırmak ve kitap okumaya dikkat
çekmek için bu projeyi hayata
geçirdik.  Bu etkinliğimiz yıl boyunca
Afyonkarahisarımızın tarihi, turistik ve
doğal güzelliği olan yerlerde devam
edecektir” dedi. Sınıf Öğretmeni Halil
Yağıcı ise, “Etkinliğimiz farkındalık
oluşturmanın yanında öğrencilerim-
izin okuma hızı ve okuduğunu anla-
ma noktasında gözle görülebilir bir
gelişme sağlamıştır” dedi. 

ŞUBE MÜDÜRLERİ
ÖĞRENCİLERİ TEBRİK ETTİ

İl Milli Eğitim Şube Müdürleri Hayati
Duman ve İbrahim Gürcü ise,
“Beyyazı İlkokulu öğrencilerimiz ve
idarecilerimize bu projenin hayata
geçmesinden dolayı çok teşekkür
ediyoruz.  ‘Kitap Okuyan Mankenler
Projesi’ ile bir farkındalık oluşturarak,
güzel bir etkinlik gerçekleştirdiler.
Burada da bu projenin etkileşimlerini
alıyoruz” dediler.   
>>MEHMET KASAL

Yücer takımla çıktığı ilk antrenmanda futbolcularla toplantı yaptı
TFF 2. Lig ekiplerinden Afyonspor ile anlaşmaya varan teknik

direktör Sinan Yücer, ilk antrenmanda futbolcularla toplantı yaptı.

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden Afyonspor, ligin
12. haftasında deplasmanda Ankaraspor'a konuk olacak.
Maçın öncesinde takımın başına getirilen teknik adam
Sinan Yücer ve ekibi takımla ilk çalışmasına çıktı. Kocatepe
Spor Kompleksi'ndeki tesislerinde çalışmalarına devam
eden Afyonspor'un antrenmanına çıkan teknik adam Sinan
Yücer, oyuncularla toplantı yaptı. Toplantıda oyunculara
kendisini tanıtan Yücer, oyunculardan sahada ve saha
dışında isteklerini de aktardı. Ekibini de tanıtan Yücer, aile
olgusuyla hareket etmek istediklerini ifade etti. >>İHA

11-12 yaş ulusal gelişim projesi yüzme ligi bölge müsabakaları başlıyor
Türkiye Yüzme Federasyonu'nun faaliyet programında yer alan 11-12 Yaş Ulusal Gelişim Projesi Ligi Bölge müsabakaları 4-5 Kasım tarihlerinde Dr. Mehmet

Muharrem Kasapoğlu Olimpik Yüzme Havuzunda düzenlenecek. Bu önemli etkinliğe toplamda 15 ilden 83 kulüp ve 553 sporcu katılım sağlayacak.
Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu yaptığı
açıklamada: "Bu etkin-
lik Türkiye'nin genç
yüzme sporcularının
yeteneklerini
sergilemeleri ve gele-
cekteki yıldızların belir-
lenmesi için büyük bir
önem arz ediyor. Bu
nedenle tüm halkımızı
bu heyecan verici
müsabakalara davet
ediyoruz" dedi.
>>İZZET IŞIK
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NÖBETÇİ ECZANELER
ÇARŞI

Ayakkabı Tamirciler Çarşısı Diş. İş. Merk.
213 84 23
NURAY

Yeni Devlet Hastanesi Karşısı
229 49 48

KİLCİ
7 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı-Sahipata

212 05 73

İGM’de eğitim için
yeni tahsisler yapıldı 

İl Genel Meclisi Kasım ayı toplantıları devam ediyor. Meclis Başkanı Burhanettin
Çoban idaresinde 3’üncüsü gerçekleştirilen toplantıda gündem maddeleri görüşüldü. 

Çobanlar Yeni Mahalle’de bulunan, mülkiyet İl Özel
İdaresine ait olan ve üzerinde Büşra Özen Anaokulu yer
alan, 105 ada 17 parsel numaralı 2.264,37 metrekaresi
yüzölçümlü taşınmazın, eğitim tesis alanı Büşra Özen
Anaokulu olarak kullanılmak amacıyla, Milli Eğitim
Müdürlüğü’nü tahsis edilmesi konusunda komisyonlardan
gelen raporlar oy birliği ile kabul edildi. Buna göre, taşın-
maz 25 yıllığına   Milli Eğitim Müdürlüğüne devredildi.
Çobanlar Yavuz Selim Mahallesinde bulunan, mülkiyeti İl
Özel İdaresine ait olan ve üzerinde Atatürk İlkokulu ile
Yavuz Selim Ortaokulu yer alan, 742 ada 211 parsel
numaralı 6.716.85 metrekare yüzölçümlü taşınmazın,
4.750,00 metrekaresi Atatürk İlkokulu ile 1.966.85
metrekaresi eğitim tesis alanı (Yavuz Selim Ortaokulu)
olarak kullanılmak amacıyla tahsis edilmesi konusundaki
raporların görüşülerek oy birliği ile kabul edildi. Buna göre
25 yıllığına bu alanlar Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsis edil-
di.  Çobanlar Bucak Mahallesinde bulunan, mülkiyeti İl Özel
İdaresine ait olan ve üzerinde Fatih İlkokulu yer alan, 665
ada 359 parsel numaralı, 3.305,70 metrekare yüzölçümlü
taşınmazın, eğitim tesis alanı (Fatih İlkokulu) olarak kul-
lanılmak amacıyla tahsis edilmesi konusundaki raporlar
görüşülerek meclis üyelerinin oy birliği ile kabul edildi. 

KADIN SİYASETÇİLERİMİZE DESTEK BEKLİYORUZ 
CHP’li Meclis Üyesi İsmahan Nergiz yaptığı açıklamada,
kadınların daha fazla siyasette yer alması gerektiğini söyle-
di. Siyaset yapan kadın sayısının artması için özellikle
erkeklerin de destek olması gerektiğini kaydeden Nergiz şu
ifadelere yer verdi: “Kadın muhtar sayısını ve kadın
siyasetçi sayısını arttırmak istiyoruz. Yerel seçimlerimiz
yaklaşıyor. Biz özellikle erkek siyasetçilerden kadın aday-
larımıza destek bekliyoruz. Türkiye’de 50 bin muhtar var bu
sayının 1134’ü kadın muhtar. 86 milyonluk Türkiye’de bu
kadar kadın muhtar var. Kadın muhtarlar kızlarımıza rol
model olacaklar. Ben tüm İGM üyelerimizi kadınlarımızı
desteklemeye davet ediyorum.” >>MEVLÜT TINAS

Prof. Dr. Güler tarafından
“Geçmişten Günümüze
Kudüs” anlatıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Fen Edebiyat
Fakültesi ve Akademik Düşünce, Etik ve Medeniyet
(Adem) Topluluğu tarafından “Geçmişten Günümüze
Kudüs” konulu söyleşi ve dinleti etkinliği düzenlendi.

Atatürk Kongre Merkezinde düzenlenen etkinliğe; Fen
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Koçak, Fen
Edebiyat Fakültesi Tarih Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gürsoy

Şahin ile birlikte akademik personel ve öğrenciler katıldı.
Moderatörlüğünü Sandıklı Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu
Müdürü ve Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Cüneyt Akın’ın yaptığı konuşmacı olarak
İlahiyat Fakültesi Dekanı ve Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Mustafa Güler’in yer aldığı etkinlik, şiir dinletisi ile
başladı. Kudüs’ün tarihi ile ilgili bilgiler veren Güler, “Kudüs’ün
kadim tarihi bizim için Hz. İbrahim ile birlikte başlıyor. Hz.
İbrahim’den, Hz. Süleyman’a kadarki geçen dönemde küçük bir
şehir. Hz. Süleyman oradaki bugünkü Mescid-i Aksa’nın anıtsal
yapısını ilk inşa eden Peygamber. Hz. Süleyman’dan sonra
Babilliler Kudüs’ü yerle bir ettiler. O günkü Yahudileri Kudüs’ten
sürdüler” dedi.

Kudüs’ün 2. büyük yıkımının M.S. 70 tarihinde gerçekleştiğini
söyleyen Güler, “Yahudilerin isyanı Hz. İsa’nın gökyüzüne
kaldırılması sebebiyle gerçekleşiyor. Roma Valisi Pilatus,
Kudüs’ü bu sefer hiçbir Kudüs mabeti kalmayacak şekilde
temellerine kadar ne varsa tamamını yakıp yok ediyor. Daha
sonra Hristiyan Kudüs’ü başlayacaktır. Kudüs Hristiyanlar için
bu dönemde önemli şehir olmuştur. O zamanlar Yahudileri
Kudüs’e sokmayanlar yine Hristiyanlardı” diye konuştu.
Yahudilerin gurbetinin Hz. Ömer’in 638 yılında Kudüs’ü fethi ile
bittiğini belirten Güler, “Bu barış yüzyılları 638 yılından 1099 yılı-
na kadar devam etti. Kudüs’ün bir başka yıkımı 1099 yılında
gerçekleşti. Haçlılar Kudüs’e girdiklerinde Kudüs’ün
Müslümanlar ve Yahudilerin kutsallığı olan bütün kalıntılarını yok
ettiler. Selahaddin Eyyubi oraya geldiğinde bütün eserleri
yeniden inşa etti. 1918 yılına kadar bu minval üzerinde Kudüs
devam etti. Kudüs’ün bugünkü kutsallığı Cenabı Hakk tarafın-
dan indirilen peygamberlere ve kitaplara dayandığı bilinen 3
dinin mukaddes mekanıdır” ifadelerini kullandı. Kudüs’teki
meselelerin 1918 yılında başladığını ifade eden Güler, “Buradaki
mesele 1918 yılında başlıyor. 1918 yılında İngilizler, Suudi
Arabistan başta olmak üzere Araplara dediler ki biz size Büyük
Arap Devleti kuracağız dediler. Onların bu beklentisi varken
İngilizler bütün Arap coğrafyasını işgal ettiler. Sonra bugünkü
Arap devletlerini kurdular. Tek bir istisnası vardı o da Filistin’di.
Filistin’de de İngilizlerin söyledikleri; burada iki devletli çözümdü”
dedi. Program, şiir dinletisi ve soru cevabın ardından Eğitim Bir-
Sen 2 No’lu Şube Başkanı Vehbi Gülseren’in Prof. Dr. Mustafa
Güler’e plaket takdimi ile sona erdi. >>İBRAHİM ARTIÇ

“HRİSTİYANLAR, YAHUDİLERİ KUDÜS’E SOKMADI”

Düzensiz göçle mücadele için toplandılar
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar ev sahipliğinde gerçekleştirilen

8. Bölge Düzensiz Göçle Mücadele Koordinasyon Toplantısına katıldı.
Düzensiz göçle daha etkin ve verimli bir mücadele yürütebilmek ve kurumlar arası
koordinasyonun arttırılması amacıyla düzenlenen toplantı; Afyonkarahisar,
Konya, Antalya, Burdur, Isparta ve Karaman illerinden oluşan 8. bölge illerinin
Valileri, Vali Yardımcıları, İl Emniyet Müdürleri, İl Jandarma Komutanları, Sahil
Güvenlik Komutanları ve İl Göç İdaresi Müdürlerinin katılımıyla gerçekleşti. Bölge
illerinde yürütülen faaliyetlerin değerlendirildiği toplantıda; düzensiz göçle daha
etkin ve verimli bir mücadele yürütebilmek amacıyla ülke genelinde alınan tedbir-
ler, 8. Bölge illerine ilişkin istatistiki veriler ve kontrol noktalarının etkinliği, alınan
önlemler ile yapılan çalışmalar istişare edildi.

KARŞILIKLI GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİNDE
BULUNULMASI İLE TOPLANTI SONA ERDİ.

Toplantıya, Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Antalya Valisi Hulusi Şahin,
Isparta Valisi Aydın Baruş, Burdur Valisi Türker Öksüz, Konya Vali Yardımcısı
Faruk Bekârlar, Karaman Vali Yardımcısı Mehmet Yasin Erkan, Düzensiz Göçle
Mücadele ve Sınır Dışı İşleri Genel Müdürü Ramazan Seçilmiş, İl Jandarma
Komutanı J. Alb. Tolga Yağan,  İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay, bölge illerinin
Emniyet Müdürleri, İl Jandarma Komutanları ve İl Göç İdaresi Müdürleri katıldı.
>>HÜDAYİ ACAR

Kaymakam Bilici, Mithatpaşa
Ortaokulu'nu ziyaret etti

Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, ilçe ortaokullarından Mithatpaşa
Ortaokulu'nu ziyaret ederek burada devam eden bahçe ve çevre

düzenlemesi çalışmaları hakkında incelemelerde bulundu. 
Yapılan çalışmaları yerinde inceleyen
Kaymakam Bilici, daha sonra okulda
sürdürülen eğitim öğretim faaliyetleri
hakkında Okul Müdürü Emrullah Hurma ve
Müdür Yardımcısı Veysel Akdeniz'den bil-
giler aldı. Kaymakam Bilici ziyaretlerinde
öğrenciler ile yakından ilgilenip sohbet
ederken, bir süre birlikte futbol maçı yap-

mayı da ihmal etmedi. Öğrenciler ile birlikte
Bayrak Töreni ve İstiklal Marşı'na da katılan
Kaymakam Bilici, törende "Okulun En
Temiz Sınıfı" unvanını kazanan sınıfa
kupasını takdim ederek öğrencileri tebrik
etti. Bilici, okul yönetimi ve öğretmenlere de
teşekkür ederek ziyaretini sonlandırdı.
>>KADER KAYA

İsmahan
Nergiz 


